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Q)7 CE)) KomuteT no cpmaunyeckoii kynsType 1 cnopTy JIEHMHIPaACKon obnacTtu
S5 OO "PervoHasibHasa cnoptrBHas hefepauns niaBaHns v ole /o
8% CVMHXPOHHOTO nsiaBaHus JleHnHrpagckoi obnactun”
: KYBOK NEHNHIPALCKOW OBJIACTW MO NAABAHNIO
ropog TocHc, 4 - 5 nioHa 2021roga
AucTtaHuua 29 YKeHLwmHbl, 200m BOAbHbIN CTUb KeHLWnHbI

05.06.2021 - 15:35

CTapToBbIi NPOTOKON

Hopwmartms Il pa3psag 9 +: 2:37.00 / HopmatuB | paspsg 9 +: 2:21.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:12.55 / Hopmatus MC : 2:04.25 /
Hopmatus MCMK 14 +: 1:54.74
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EFOPOBA, MunaHa
JOPOXOBA, YnbsiHa
OlrAPEBA, KceHus

CMUPHOBA, NMonunHa
CAXAPOBA, AnekcaHapa
KJIEBAKNHA, BepoHuka
CMNPHOBA, AneHa

OUNJTNTTIOBA, AnekcaHgpa
COKOBWY, Mapus
LLIANAPOBA, MonnHa
XXYPABE/b, OnaHa
PbPDKOBA, YnbsiHa
ABBACOBA, AiirtoH

BYPMWCTPOBA, EkatepuHa
TUXOHOBA, Japbs
TABPUOBA, Bacunuca
BECTIAJIbBUEHKO, Bapsapa
AI'MWEBA, Munpocnasa
APXUIMOBA, fapbs

OCTAHWHA, Bepa
KOPHEBA, Hatasnbsa
TANbIWEBA, KceHuns
KAYYINHA, AnekcaHgpa
CO/NOBbLEBA, Buktopus
YKAPOBA, CeeTnaHa

COJ/IOBbEBA, Mapust
EFOPOBA, Buktopus
TUMO®EEBA, Banepus
KY3HELIOBA, MunaHa
KAMEHEBA, AnnHa
TPYXVHA, Axa

log poxaeHus

08
06
09

09
08
09
09

08
07
08
08
06
06

08

07
08
08
08

08
07
06
08
06
05

08
06
06

06
05

KMC
KMC

Bonxosckuii paiioH
Bokcutorockuii paiioH
Bbiboprckuii palioH

TOCHEeHCKMIA panoH-2
TOCHEeHCKMIA panoH-2
Kuposcknii paiioH
Biboprckuii panoH

Bonxosckuin paiioH
Bonxosckuin paiioH
FaTYMHCKUIA panoH-2
Bbi6oprckuin paiioH
BokcuTorockuii paioH
BonxoBckuin paiioH

Mpuo3epckuii painoH
Bonxosckuin palioH
Bonxosckuin palioH
FaTynmHCKunin panok-1
Bonxosckuin palioH
FaTYnMHCKUA panoH-2

Bbiboprckuii paiioH
TocHeHckuii palioH-1
Bbiboprckuii paiioH
Bbiboprckuii paiioH
FaTuUMHCKUA paiion-1
Bbi6oprckuin paiioH

KnpoBsckuii palioH
Bonxosckuii paiioH
Bonxosckuii paiioH
BonxoBsckuii paiioH
Bbiboprckuii paiioH
BonxoBckuii paiioH

255

2:52.91

25

2:45.42
2:41.92
2:36.30
2:39.06
2:43.26
2:46.88

2:34.05
2:27.34
2:26.34
2:26.92
2:29.74
2:35.22

2:24.91
2:23.42
2:21.50
2:22.96
2:24.46
2:26.23

2:20.39
2:19.21
2:11.27
2:15.47
2:1951
2:20.58

Swiss Timing Quantum Aguatic

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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