



, 4 - 5 2021

	29	,	200m				
05.06.2021 - II	9 +: 2:37.00 /	l 9 +: 2:21.	25 /	10 +: 2:12.55 /		: 2:04.25 /	
	14 +: 1:54.74						
1	6						
2	,		80	II			NT
3	,		06	II			NT
4	,		09	I			NT
2_	6						
2	,		09	II		-2	NT
2 3 4 5	,		08	II		-2	2:52.91
4	,		09	II			NT
5	,		09	II			NT
<u>3</u>	6						
1	,		08	II			2:45.42
2	,		07	II			2:41.92
2 3	j		08	II		-2	2:36.30
4	,		08	II			2:39.06
5	,		06	II			2:43.26
6	,		06	II			2:46.88
4	6						
1		,	08	II			2:34.05
2	,		04	I			2:27.34
3	j		07	1			2:26.34
4		,	08	II		-1	2:26.92
5	,		08	II			2:29.74
6	,		80	II		-2	2:35.22
<u>5</u>	6						
1	,		08	II			2:24.91
2	,		07	I		-1	2:23.42
3	,		06	1			2:21.50
4	,		08	I			2:22.96
5	,		06	II		-1	2:24.46
6	,		05	II			2:26.23
6	6						
1	,		80	II			2:20.39
2	,		06	I			2:19.21
2	,		06				2:11.27
4	,		04				2:15.47
5	,		06	I			2:19.51
6	,		05	I			2:20.58